
1/2  

        
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Lasovský 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Nákup materiálu a zásobování podniku 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce s názvem Nákup materiálu a zásobování podniku je zpracována 
z hlediska stylistiky a grafického projevu na velmi dobré úrovni, kdy dílčí nedostatek lze 
spatřit v popisu obrázků a grafů (zarovnání na střed, text nesmí přesahovat šířku).  
Z hlediska zpracování teoretické a praktické části je bakalářská práce na požadované úrovni, 
kdy autor vychází z v teoretické části z dostupných literárních zdrojů v oblasti nákupu  
a zásobování, které doplnil metodou pro vícekriteriální hodnocení. Vlastní praktická část 
zpracována z dostupných údajů ve firmě Deel – obal, kdy autor rozebírá, analyzuje  
a s využitím vícekriteriálního hodnocení posuzuje jednotlivé dodavatele. Současně řeší 
problematiku dopravy požadovaného materiálu, kde vyhodnotil náklady na dopravu od 
některých dodavatelů jak z hlediska využití vlastních prostředků, tak i z hlediska outsourcingu 
V závěru práce je vyhodnocen přínos zpracované BP pro firmu. Dílčím nedostatkem je 
chybějící stanovení cílů v úvodu práce, jsou vyhodnoceny až v závěru.  
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. V BP uvádíte metodu pro výběr a hodnocení dodavatelů Scoring model. Které další metody 
by se daly využít pro výběr a hodnocení. 
2. V nákladech na dopravu nepočítáte s poplatkem za dálniční známku v Rakousku. Jak by se 
zvýšila cena dopravy při zakoupení dálniční známky? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


